
UCHWAŁA NR XXVI/16/21 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w składach komisji stałych Rady 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2020 r. poz. poz.713 
i 1378), w związku z § 13 ust. 1 i 4 Statutu Gminy Żary o statusie miejskim, stanowiącego załącznik do uchwały nr 
XXI/75/16 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 9 września 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r. poz.1839, 
z 2017 r. poz. 2240 i z 2018 r. poz.2300) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Łukasza Rubczyńskiego w skład Komisji Mienia Komunalnego, Finansów i Rozwoju 
Gospodarczego, określony w załączniku do uchwały nr II/8/18 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 listopada 
2018 r., 

§ 2. Powołuje się dodatkowego członka w skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, określony w załączniku 
do uchwały nr II/8/18 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 listopada 2018 r., w osobie Łukasza Rubczyńskiego. 

§ 3. Odwołuje się Dawida Poloka ze składu Komisji Rewizyjnej, określonego w załączniku do uchwały nr 
II/8/18 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 listopada 2018 r., z powodu rezygnacji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 

Id: C34FE429-A945-4DCD-9DC0-B77295D0437A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


